
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение           

«Средняя общеобразовательная школа» с. Устиновка                  

Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

ПРИКАЗ 

 

01. 09.2023 г.                                                                               №   112-од 

 

Об утверждении положения о наставничестве  

 

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и 

профессионального развития педагогов в школы  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить: 

- Положение о наставничестве муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» с. 

Устиновка; 

- «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» с. Устиновка; 

- Программу целевой модели наставничества в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа» с. Устиновка; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ с. Устиновка                                   И.С. Лисняк  

 


